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Datum: 14. 8. 2019

Spoštovani,
posredujemo vam odgovore na vprašanja gospodarskih subjektov za javno naročilo »ODVAJANJE IN ČIŠČENJE ODPADNE VODE NA OBMOČJU VODONOSNIKA LJUBLJANSKEGA POLJA – DEL 3: DOGRADITEV JAVNE KANALIZACIJE V AGLOMERACIJAH NAD 2000 PE V MOL: OBMOČJA ŠT. 3, 9, 13 1. DEL, 14 1. DEL, 18, 20, 21, 23, 24, 25, 26 1. DEL, 31, 37 in 38«, ki smo jih prejeli preko Portala javnih naročil. 


VPRAŠANJE:
Spoštovani.

vezano na tehnično korektno ponudbo kemičnih filtrov vakumskih postaj imamo vprašanja: 

1. ali so filtri vgrajeni v prostorih ali na prostem 
2. zakaj so ohišja filtrov iz inox pločevine AISI304, se lahko uporabi drug material npr. PEHD 
3. ali so lahko drugačne dimenzije ohišja filtra 
4. vstopni in izstopni sevovodi so z vidika naše dobre prakse premajhni 
5. ali se razvlaževanje lahko izvede drugače 
6. zakaj je potrebna elektromotorna loputa 
7. hitrost zraka v filtru 2,5 m/s je z vidika naše dobre prakse prevelika

ODGOVOR:
1. Filtri so postavljeni na prostem.
2. Ohišje filtra naj bo zaradi postavitve na prostem izdelani iz nerjavečega jekla skladno z razpisno dokumentacijo.
3. Zaradi omejitve s prostorom je v Črni vasi možno vgraditi samo filter teh dimenzij oz. manjši. 
4. Ponudnik mora v primeru odmika od ponujene rešitve od razpisne dokumentacije prilagoditi tudi priključne cevovode.
5. Ponudnik naj ponudi rešitev, ki je sestavni del razpisne dokumentacije.   
6. Elektromotorna loputa je sestavni del tipskega izdelka, ki zagotavlja ustrezno delovanje filtra in doseganje zahtevanih parametrov. Doseganje parametrov se dokazuje z meritvami v času delovanja naprave s polno obremenitvijo v dobi za odpravo napak v garancijski dobi.   
7. Vsak ponudnik, ki ponuja variantno rešitev, jo mora prilagoditi in uskladiti s tehničnimi karakteristikami in sposobnostmi ponujene opreme in zagotoviti funkcionalno delovanje opreme. Doseganje parametrov se dokazuje z meritvami v času delovanja naprave s polno obremenitvijo v dobi za odpravo napak v garancijski dobi.   


VPRAŠANJE:
Ali moramo navajati tudi vodje del za elektro in strojno stroko? 
ODGOVOR: 
Da. 

VPRAŠANJE: 
Ali moramo razpolagati tudi z vodjem del za strojna dela? 

ODGOVOR: 
Da. 

Ali so lahko vodje del zaposleni pri podizvajalcu?
ODGOVOR:
Da, razen osebe, ki bo kot vodja del, prevzel funkcijo vodje gradnje. Ta mora biti zaposlen pri ponudniku (vodilnemu partnerju)

VPRAŠANJE:
Spoštovani.

Prosimo, če uredite povezavo enačb z Izan26 in cenikom. Tega namreč v popisu z 9.8.2019 niste naredili. Vemo, da lahko vpisujemo cene "na roko" vendar, če ste povezave naredili za vse kanale prosimo dajte še za tega.

Hvala
ODGOVOR:
Objavljen je celoten korigiran popis del, ki vsebuje odpravo napak.

VPRAŠANJE:
Spoštovani.
V zvezi našim vprašanjem in vašim odgovorom (glej spodaj) vas ponovno prosimo, če za zavihek 26 Izan uredite povezave s cenikom in to za SIVA POLJA ne pa BELA kot navajate v vašem odgovoru. Sami namreč vemo, da bela polja nimajo povezave.

Hvala

VPRAŠANJE: 
Spoštovani. 
Tudi v novem popisu z dne 9.8.2019 ni povezave med cenikom in cenami na enoto za "Ižansko cesto jug - 1. del" - zavihek 26 Izan. Ali se v tej fazi teh del ne bo izvajalo? 
Hvala za odgovor 

ODGOVOR: 
Za vse postavke v zavihku 26 Izan, ki se ne povežejo z osnovnim cenikom (bela polja) naj ponudnik vpiše svojo ceno. Gre za nekatere posamezne postavke, ki jih nismo vključili v enoten cenik. Tudi sicer enoten cenik ni obvezujoč in služi le kot pripomoček za enostavnejše izpolnjevanje tako obsežnega razpisa. Enako velja tudi za vsa ostala območja.

ODGOVOR:
Objavljen je celoten korigiran popis del, ki vsebuje odpravo napak.
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JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o.
Sektor za javna naročila
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